Dominus Theodericus Rover miles peciam terre dictam die (dg: Vena) Venne Acker et peciam terre dictam dat Pesseelken et (dg: peciam) #particulam# terre dictam een zael sitam ad finem dictarum duarum peciarum terre et

que pecia terre pecia terre et particula terre site sunt in parochia de Oesterwijn in loco dicto Huculem inter hereditatem Egidii Moelner de Herlaer ex uno et inter hereditatem Andree de Huculem ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Jutte des Papen #(dg: cum edificiis supra premissa consistentibus)# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni die Writer (dg: de H) filio quondam Willelmi die Writer ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: trium) trium modiorum et (dg: trium lop quatu) #trium# lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens! #et cum eo domicellus Johannes de Herlaer dominus de Merewijn eius gener indivisi super# super! omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Enscht (dg: sitam) inter hereditatem Wijtmanni dicti Wijt van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Heijen ex alio atque unam sextariatam terre siliginee dictam die Rijbroec sitam in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Huculem inter hereditatem mense sancti spiritus in Oesterwijn ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Werve ex alio atque unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia de Oesterwijn in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem (dg: dicti) Nijcholai die Heijen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Buckinc ex alio atque domum et ortum sitos in Huculem predicto inter hereditatem Andree de Huculem ex uno et inter (dg: communem) communitatem de Huculem ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et promisit dictus Johannes die Writer super omnia sufficientes facere et quod ipse (dg: dictam) peciam sepis dictam een vacke (dg: ?l) tuijns ad (dg: hu di) mansum dicti domini (dg: Henric) Theoderici Rover situm in (dg: pa) dicto loco Huculem vocato et #que# pecia seu portio sepis sita est in dicto loco Huculem vocato juxta communem plateam ut dicebat perpetue in bona dispositione (dg: sic) observabit sic quod supra dictum mansum et hereditates dicti domini Theoderici dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Martinus et Lu datum supra.

BP 1180 p 571r 06 do 02-11-1396.

Voornoemde Johannes die Writer beloofde aan voornoemde hr Theodericus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit alle voornoemde goederen, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398).

Dictus Johannes die Writer promisit se daturum et soluturum dicto domino Theoderico hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex omnibus premissis. Testes Henricus Godefridi et Gerardus de Aa datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1180 p 571r 07 do 13-07-1396.

Hr Theodericus Rover ridder gaf uit aan Nijcholaus die Heijden (1) een stuk land gnd dat Hoeveke, ongeveer 1 bunder 34 roeden groot, in Oisterwijn, ter plaatse gnd Heukelom, rondom tussen de gemeint, (2) een stuk land gnd dat Weenraat, ongeveer 49 roeden groot, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Nijcholaus Heijen, (3) een beemd, ongeveer 1½ bunder 45 roeden groot, in Oisterwijn, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Egidius van Goerle enerzijds en Eefsa Piggen anderzijds, met de wegen die erbij horen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde hr Theodericus en zijn schoonzoon Johannes van Herlaer heer van Meerwijn, beloofden lasten af te handelen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Nijcholaus die Heijden tot onderpand (4) een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Tilburg, die Johannes gnd Ruekeloes met Lichtmis op het onderpand leverde aan Jordanus van Roesmalen, gaande uit een akker in Tilburg, ter plaatse gnd tot Oerle, beiderzijds tussen Johannes Roekeloes, (5) een b-erfpacht van 7 lopen

rogge, maat van Tilburg, die de ev Johannes Scuijtken {p.572v} en zijn kinderen aan voornoemde Jordanus met Lichtmis op de onderpanden moeten leveren, gaande uit erfgoederen van voornoemde wijlen Johannes Scuijtken, in Tilburg, welke pachten voornoemde Nijcholaus Heijen gekocht had van voornoemde Jordanus van Roesmalen (6) een zester roggeland, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, ter plaatse gnd Waanrot, tussen Johannes Vrient enerzijds en voornoemd stuk land gnd dat Waanrot anderzijds.

Dominus Theodericus Rover miles peciam terre dictam dat Hoeveken #unum bonarium et XXXIIII virgatas vel circiter continentem# sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Huculem inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque coadiacentem atque peciam terre dictam dat Weenraet (dg: sita) XLIX virgatas #vel circiter# continentem sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Heijen ex (dg: uno) utroque latere coadiacentem atque pratum quoddam (dg: j unum) unum et dimidium bonarium' et LXV #virgatas# vel criciter continens situm in dictis parochia et loco inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem Eefse Piggen ex alio #cum viis ad premissa de jure spectantibus# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Nijcholao die Heijden ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quatuor #modiorum# et quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo Johannes de Herlaer dominus de Merewijn eius gener indivisi super omnia ?warandiam pro ?omnibus et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Nijcholaus die Heijden hereditariam paccionem (dg: decem et novem lopinorum siliginis) duodecim lopinorum siliginis mensure de Tilborch quam paccionem Johannes dictus Ruekeloes Jordano de Roesmalen solvere [consuevit] anno quolibet hereditarie purificationis et supra agrum predictum' tradendam ex quodam agro sito in parochia de Tilborch in loco dicto tot Oerle inter hereditates (dg: Joh) Johannis Roekeloes ex utroque latere coadiacentes atque hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis dicte mensure quam uxor Johannis [Sc]uijtken